

2023年2月10日 SCSK株式会社

Google Cloud Partner Advantage プログラムにおいて データ分析のスペシャライゼーション認定を取得

SCSK株式会社(本社:東京都江東区、代表取締役 執行役員 社長 最高執行責任者:當麻 隆昭、以下 SCSK) は、Google Cloud Partner Advantage プログラムにおいて、データ分析のスペシャライゼーション認定を取得しました。



Google Cloud Partner Advantage におけるスペシャライゼーションは、パートナーが獲得できる最高レベルの技術認定です。詳細については、以下の URL をご参照ください。

https://cloud.google.com/partners/specializations

データ分析のスペシャライゼーション認定(※)に至ったポイントは下記のとおりです。

- ・Google Cloud を活用したデータ分析に関する専門性の高さ
- ・データ分析基盤の導入案件を通じた顧客課題および社会課題の解決への貢献
- ・SCSK の開発標準「SmartEpisode Plus(SE+)」**に Google Cloud の設計リファレンス・構築テンプレートを組み合わせたことで、システム開発において高い品質・生産性を担保

%https://www.scsk.jp/corp/csr/quality.html

SCSKのGoogle Cloudデータ活用サービスについて

社内外の大量のデータソースを BigQuery や Looker などといった Google Cloud のデータ活用基盤に連携することで、迅速に分析・予測を行うことが可能です。分析結果をもとに、お客様ビジネスの課題を抽出し、課題解決にむけた仮説立案からシステム構築、仮説検証までワンストップでご支援することによって、企業の収益向上、業務効率化、業務精度の向上などに貢献いたします。

https://www.scsk.jp/sp/usize/service/gcp_data_utilization.html

ご参考:Google Cloud を活用したソリューション

マーケティングの高度化を実現する顧客データ基盤構築サービスを提供開始(2022 年 11 月 25 日) https://www.scsk.jp/news/2022/pdf/20221118.pdf

意思決定を迅速にするデータ活用基盤サービス「Add-Value for Insight」を提供開始(2022年11月29日) https://www.scsk.jp/news/2022/pdf/20221129.pdf

本件に関するお問い合わせ先

【製品・サービスに関するお問い合わせ先】

SCSK株式会社

クラウドサービス事業本部 サービス開発推進部 ソリューション推進課

E-mail: cbdc-all@scsk.jp

- ※ 掲載されている製品名、会社名、サービス名はすべて各社の商標または登録商標です。
- ※ Google Cloud 、BigQuery および Looker は、Google LLC の商標です。